ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г 1
О внесении изменений в состав
комиссий

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 3 к приказу № 604 осн. от 07.09.2017 г., изложить его с
19.03.2022 г. в редакции приложения 1 к настоящему приказу.

2. Определить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных работников
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Определить состав экспертной комиссии (ЭК) согласно приложению 3 к настоящему
приказу.

4. Приказ № 92 осн. от 21.02.2022 г. с 19.03.2022 г. отменить.
5. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим приказом через

систему электронного документооборота «ДОЗА» всех работников, указанных в приложениях к
настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Проректор по организационно-правовой работе Шелудько Ю.Е.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Проректор по научной работе

Начальник юридического отдела

Начальник отдела кадров

Начальник общего отдела

И.А. Соловьева

П.А. Шестерня

Ю.В. Брой

Е.В. Ермичева

Е.В. Дробушевская

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Проректор по организационно-правовой работе Шелудько Ю.Е.
Тел. 220-19-01

Приложение 1 к приказу ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России № -/^77от 2022

Состав аттестационной комиссии ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-

Председатель комиссии:

Ясенецкого Минздрава России

Шелудько Ю.Е., проректор по организационно­
правовой работе

Заместитель председателя
комиссии Соловьева И.А., проректор по учебной работе

Секретарь комиссии: Краснова Е.Г., ведущий специалист по кадрам отдела
кадров

Члены комиссии: Брой Ю.В., начальник юридического отдела

Винник Ю.С., председатель профсоюзного комитета
(по согласованию)

Наркевич А.Н., декан лечебного факультета

Медведева Н.Н., заведующий кафедрой анатомии
человека, ученый секретарь Ученого совета
университета

Моргун А.В., декан педиатрического факультета

Шадрин К.В., декан медико-психолого­
фармацевтического факультета

Перьянова О.В., председатель Совета ветеранов
университета (по согласованию)

Фурцев Т.В., декан стоматологического факультета

Черданцев Д.В., проректор по лечебной работе и
развитию регионального здравоохранения

Шестерня П.А., проректор по научной работе

Ермичева Е.В., начальник отдела кадров

Юрьева Е.А., директор института последипломного
образования

Приложение 2 к приказу ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России № ~^%т 2022

Состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных работников
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Ермичева Е.В., начальник отдела кадров

Председатель комиссии: Шестерня П.А., проректор по научной работе

Секретарь комиссии: Рагулева А.В., начальник научно-организационного
отдела управления научно-исследовательской и
инновационной деятельности

Члены комиссии: Винник Ю.С., председатель профсоюзного комитета
(по согласованию)

Савченко А.А., заведующий лабораторией
молекулярно-клеточной физиологии и патологии
Научно-исследовательского института медицинских
проблем Севера (обособленное подразделение ФИЦ
КНЦ СО РАН) (по согласованию)

Смирнова С.В., заместитель директора по научной
работе Научно-исследовательского института
медицинских проблем Севера (обособленное
подразделение ФИЦ КНЦ СО РАН) (по
согласованию)

Шелудько Ю.Е., проректор по организационно­
правовой работе

Шуваев А.Н., руководитель научно-
исследовательского института молекулярной
медицины и патобиохимии

Приложение 3 к приказу ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

Минздрава России № т^/от 2022

Состав экспертной комиссии (ЭК)
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Председатель комиссии: Шелудько Ю.Е., проректор по организационно­
правовой работе

Секретарь комиссии: Глазкова О.М., архивариус общего отдела

Члены комиссии: Дробушевская Е.В., начальник общего отдела

Логинова И.О., начальник отдела лицензирования,
аккредитации, сертификации и стандартизации

Ермичева Е.В., начальник отдела кадров